
Besluit

Jaargang
Nummer
Onderwerp

2021
20210308-6
Benoeming burgerlid

Zwolle

De raad van de gemeente Zwolle;

gelezen het voorstel d.d. 23 februari 2021

besluit:
1. Dhr. H. (Harold) van Vilsteren met ingang van 8 maart 2021 te benoemen tot burgerlid

voor de fractie van het CDA

Aldus besloten in de digitale vergadering van 8 maart 2021,

griffier, Arthur ten Have


